МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ДОРОЖНОЕ АГЕНТСТВО

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 9 августа 2010 г. N 513-р

 ОБ ИЗЪЯТИИ ПУТЕМ ВЫКУПА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ НУЖД

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЦЕЛЯХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ СТРОИТЕЛЬСТВА

 АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ М-4 "ДОН" ОТ МОСКВЫ ЧЕРЕЗ ВОРОНЕЖ,

 РОСТОВ-НА-ДОНУ, КРАСНОДАР ДО НОВОРОССИЙСКА КМ 225,6 - КМ

 414,7 НА УЧАСТКЕ ОБХОДА Г. ЕФРЕМОВА (КМ 287,8 - КМ 321,3) В

 ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 декабря 2001 г. N

 848 "О федеральной целевой программе "Развитие транспортной системы России (2010 - 2015 годы)",

 на основании статьи 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом

 5.4.1(1) Положения о Федеральном дорожном агентстве, утвержденного Постановлением

 Правительства Российской Федерации от 23 июля 2004 г. N 374, Постановлением Правительства

 Российской Федерации от 14 апреля 2007 г. N 233 "О порядке установления и использования полос

 отвода федеральных автомобильных дорог", и в целях обеспечения в установленные сроки

 строительства  автомобильной дороги М-4 "Дон" от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону,

 Краснодар до Новороссийска км 225,6 - км 414,7 на участке обхода г. Ефремова (км 287,8 - км 321,3) в

 Тульской области:

 1. Изъять в установленном порядке земельные участки путем выкупа для нужд Российской

 Федерации, указанные в Приложении к настоящему распоряжению.

 2. Федеральному государственному учреждению "Межрегиональная дирекция по дорожному

 строительству  в Центральном регионе России Федерального дорожного агентства" (ФГУ ДСД

 "Центр"):

 - обеспечить в установленном порядке выполнение комплекса мероприятий в целях изъятия

 путем выкупа земельных участков, указанных в Приложении к настоящему распоряжению;

 - заключить по согласованию с Федеральным агентством по управлению государственным

 имуществом или его территориальным органом соответствующие договоры о выкупе указанных в

 Приложении к настоящему распоряжению земельных участков в федеральную собственность;

 - обеспечить государственную регистрацию права собственности Российской Федерации и

 права постоянного (бессрочного) пользования на выкупленные земельные участки;

 - обеспечить государственную регистрацию настоящего распоряжения в территориальном

 органе Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя

 Е.И. Дитриха.

 Руководитель

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 А.М.ЧАБУНИН

 Приложение

 к распоряжению Федерального

 дорожного агентства

 от 9 августа 2010 г. N 513-р

 ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ИЗЪЯТИЮ ПУТЕМ ВЫКУПА ДЛЯ

 ГОСУДАРСТВЕННЫХ (ФЕДЕРАЛЬНЫХ) НУЖД ПРИ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА

 "СТРОИТЕЛЬСТВО АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ М-4 "ДОН" - ОТ МОСКВЫ ЧЕРЕЗ

 ВОРОНЕЖ, РОСТОВ-НА-ДОНУ, КРАСНОДАР ДО НОВОРОССИЙСКА КМ 225,6 - КМ 414,7

 НА УЧАСТКЕ ОБХОДА Г. ЕФРЕМОВА (КМ 287,8 - КМ 321,3) В ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ"

 N Правообладатель   Вид  Расположение   Кадастровый   Изымаемая

 Правоудостоверяющие

 п/п земельного участка  права земельного участка номер земельного площадь

 документы

 участка     земельно-

 го участ-

 ка, кв. м

 1 2          3   4         5        6

 7

 Земли сельскохозяйственного назначения

 1  ООО "Возрождение"    собст- Тульская область, 71:08:020401:386 82847

 Свидетельство о

 (ИНН 7113012320, ОГРН вен-  Ефремовский район,

 государственной

 1027102874810, адрес: ность МО "Большеплотав-

 регистрации права от

 Тульская область,    ское"

 31.08.2009 N 321146

 Ефремовский район, МО (Чернятинский с/о)

 серия 71-АВ, запись

 Большеплотавское,

 регистрации в ЕГРП

 д. Заречье)          N

71-71-08/005/2009-270

 2  ООО "РиК" (ИНН       собст- Тульская область, 71:08:020501:425 1416

 Свидетельство о

 7105502145, ОГРН     вен-  Ефремовский район,

 государственной

 1087154004420, адрес: ность МО "Большеплотав-

 регистрации права от

 г. Тула,             ское"

 29.12.2009 N 028416

 ул. Степанова,       (Чернятинский с/о)

 серия 71-АГ, запись

 д. 35а, к. 72)

 регистрации в ЕГРП

 N

71-71-08/025/2009-255

 3  ООО "РиК" (ИНН       собст- Тульская область, 71:08:020501:426 1130

 Свидетельство о

 7105502145, ОГРН     вен-  Ефремовский район,

 государственной

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 1087154004420, адрес: ность МО "Большеплотав-

 регистрации права от

 г. Тула,             ское"

 29.12.2009 N 028415

 ул. Степанова,       (Чернятинский с/о)

 серия 71-АГ, запись

 д. 35а, к. 72)

 регистрации в ЕГРП

 N

71-71-08/025/2009-256

 4  ООО "РиК" (ИНН       собст- Тульская область, 71:08:020501:427 10709

 Свидетельство о

 7105502145, ОГРН     вен-  Ефремовский район,

 государственной

 1087154004420, адрес: ность МО "Большеплотав-

 регистрации права от

 г. Тула,             ское"

 29.12.2009 N 028414

 ул. Степанова,       (Чернятинский с/о)

 серия 71-АГ, запись

 д. 35а, к. 72)

 регистрации в ЕГРП

 N

71-71-08/025/2009-257

 5  Долгачев Вячеслав    собст- Тульская область, 71:08:020401:360 8177

 Свидетельство о

 Александрович        вен-  Ефремовский район,

 государственной

 (паспорт: серия 70 06 ность Овсянниковский

 регистрации права от

 N 827923, выдан ОВД  с.о., СПК

 26.11.2009 N 411885

 Ефремовского района  "Голубочки"

 серия 71-АВ, запись

 Тульской области

 регистрации в ЕГРП

 27.09.2006, зарегис- N

71-71-08/015/2009-548

 трирован по адресу -

 Тульская область,

 Ефремовский район, МО

 Большеплотавское,

 д. Чернятино,

 ул. Центральная,

 д. 3, кв. 1)

 Итого                104279

 Исполняющий обязанности

 директора ФГУ ДСД "Центр"

 А.В.БОРИСОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/